АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 27 »  декабря  2013  года  № 520

г. Галич

	О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 24 октября 2011 года №357

На основании поступивших предложений глав сельских поселений, руководителей структурных подразделений администрации муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Галичского муниципального района от 24 октября 2011 года №357 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Развитие административных центров сельских поселений Галичского муниципального района Костромской области на 2012-2015 годы» (в редакции постановления администрации муниципального района от 19 июня 2012 года № 200, от   26  декабря  2012  года  № 575) следующие изменения:
1) в приложении:
а) в строке 2  пункта 10 главы 1 цифры «32845,9» заменить цифрами «29251,65»;
б) в строке 3 пункта 10 главы 1 цифры «1549,0 заменить цифрами «1236,0»;
в) в строке 4 пункта 10 главы 1 цифры «10395,0» заменить цифрами «7531,5»;
г) в строке 5 пункта 10 главы 1 цифры «2850,2» заменить цифрами «2537,2»;
д) в строке 6 пункта 10 главы 1 цифры «16674,2» заменить цифрами «15484,4»;
е) в строке 7 пункта 10 главы 1 цифры «1377,5» заменить цифрами «1112»;
ж) в строке 9 пункта 10 главы 1 цифры «8201,0» заменить цифрами «6888,15», цифры «18950,0» заменить цифрами «17650»;
з) в строке  10 пункта 10 главы 1 цифры  «2052,0» заменить цифрами «1452,0»;
и) в строке 11 пункта 10 главы 1 цифры «1953,9» заменить цифрами «1653,4», цифры «1689,0» заменить цифрами «1608,5»;
к) в строке 23 столбца 6 главы 2 цифры «334,5» заменить цифрами «21,5»;
л) в строке 45 столбца 6 главы 2 цифры «3615,5» заменить цифрами «2880,8»;
м)  в строке 72 столбца 6 главы 2 цифры «644,0» заменить цифрами «331,0»;
н) в строке 95 столбца 6 главы 2 цифры «1352,5» заменить цифрами «294,35»;
о) в строке 110 столбца 6 главы 2 цифры «295,0» заменить цифрами «29,5»;
п) в строке 111 столбца 6 главы 2 цифры «6241,5» заменить цифрами «3557,15»;
р) в строке 111 столбца 9 главы 2 цифры «8201,0» заменить цифрами «6756,7», цифры «18950,0», заменить цифрами «17650,0», цифры «2052,0» заменить цифрами «1452,0», цифры «1953,9» заменить цифрами «1653,4», цифры «1689,0» заменить цифрами «1608,5»;
с) в строке 111 столбца 4 цифры «32845,9» заменить цифрами «29251,65».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                                              А.Н. Потехин